

Akcja "Bucik": $20 \times 10/9 = (1 \text{ w butach}) \times 20$

Data publikacji: 1.12.2010 22:00

Nie tylko hokej i sport jest ważny dla ks. Mateusza z Zebrzydowic. Sprawy duchowe są najważniejsze. W sprawie aborcji stanowisko Kościoła jest niezmiennie od wielu lat – Kościół staje po stronie bezbronnych dzieci, którym odmawia się prawa do życia i nie zgadza się na zabijanie ich w łonach matek, nawet jeśli wszystko odbywa się w białych rękawiczkach i w majestacie prawa – zabójstwo pozostaje zabójstwem – twierdzi kościół.

Od początku grudnia rozpoczęła się akcja „Bucik” - *Jest to nasza reakcja na wielkie zło, jakie ma miejsce w naszych czasach. Szacuje się, że na całym świecie w ciągu jednego tylko roku zabijanych jest około 50 milionów nienarodzonych dzieci. Wobec tych przerażających faktów nie możemy być obojętni. Chcemy zło dobrem zwyciężyć. Jako chrześcijanie wiemy, że mamy do dyspozycji niezwykle skuteczną broń masowego rażenia. Tą bronią jest RÓŻANIEC!* – mówi ks. Mateusz Dudkiewicz z parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Zebrzydowicach.

Młodzi oazowicze wraz z ks. Mateuszem nie chcą pogodzić się z tymi liczbami i wymyślili nową „matematykę życia”. Tak wygląda ich „logika życia”: $20 \times 10/9 = (1 \text{ w butach}) \times 20$, czyli dwudziestu śmiałków odmawiających "dziesiątek" różańca przez dziewięć miesięcy za nienarodzone dzieci, aby bucik nie był pusty.

Na czym polega akcja? – *od pierwszego grudnia przez dziewięć miesięcy każdy z nas będzie codziennie odmawiać dziesiątek różańca w intencji jednego nienarodzonego dziecka, by mogło się urodzić i godnie żyć* – mówi Ania Wija, liderka liderów akcji „Bucik” – *akcja opiera się na zaangażowaniu liderów, którzy organizują swoją 20 - osobową ekipę. Lider przydziela poszczególnym członkom ekipy jedną tajemnicę różańca, którą wraz z codzienną modlitwą odmawia się przez dany miesiąc. Na początku akcji każdy otrzymuje „pakiet startowy” – bucik wykonany z włóczki i „wizytówkę”. Bucik ma przypominać o codziennej modlitwie i zaadoptowanym dziecku. „Wizytówka” zawiera tekst modlitwy codziennej i deklarację duchowej adopcji. Zadaniem lidera jest motywowanie grupy do wytrwałości, a także poinformowanie swojej ekipy o zmianie tajemnicy różańca w kolejnym miesiącu i wręczenie nowej niespodzianki związanej z akcją.*

Do „Bucika” przyłączyło się wielu ludzi – dzieci, młodzieży, dorosłych, którzy stworzyli kilkadziesiąt grup (łącznie 760 osób), a sama akcja staje się powoli ogólnokrajowa, a nawet przekroczyła Atlantyk - *Stworzyliśmy pokaźną armię – mamy zarejestrowanych 38 liderów, czyli 38 oddziałów po 20 osób każdy, co daje łącznie 760 wojowników o życie, z różnych miejscowości: Zebrzydowic, Kończyc Małych, Markłowic, Ruptawy, Kaczyc, Ochab, Drogomyśla, Cieszyna, Jastrzębia, Bielska-Białej, Krakowa, Oświęcimia, Mysłowic, Bydgoszczy, Katowic, Wrocławia, Tychów, Pszczyń, Tarnowa, Rybnika, Rajczy, Radlina, Koniakowa, Istebnej i Nowego Jorku!* – pisze na facebookowym koncie Mateusz Dudkiewicz.

PL

[Strona akcji na Facebooku>>>](#)